

## 2018 食材セットアレルギー表記

メニュー名	商品名	アレルギー主要品目	産地
レギュラーセット	牛カルビ	小麦、牛肉、大豆、ごま、りんご	アメリカ産
	豚カルビ	豚肉	ハンガリー産
	鶏もも	鶏肉	ブラジル産
	ソーセージ	小麦、乳、卵、大豆、豚、ゼラチン	国産
	野菜セット		
	焼きおにぎり	小麦・大豆	

バラエティーセット	牛カルビ	小麦、牛肉、大豆、ごま、りんご	アメリカ産
	豚カルビ	豚肉	ハンガリー産
	鶏もも	鶏肉	ブラジル産
	シーフードセット	エビ、イカ	東南アジア、国産
	野菜セット		
	焼きそばセット	小麦・卵・乳・豚肉・	カナダ産、国産

ワイルドセット	スペアリブ	小麦、豚肉、大豆、ごま、りんご	カナダ産
	骨付きカルビ	牛肉	アメリカ産
	ソーセージ	小麦・玉子・乳	中国産
	野菜セット	なし	
	焼きそばセット	小麦・卵・乳・豚肉・植物油脂(大豆)	

キッズ	牛カルビ	牛肉	アメリカ産
	豚カルビ	豚肉	カナダ産
	焼きそばセット	小麦・卵・乳・豚肉	国産、カナダ産
	ソーセージ	小麦、乳、卵、大豆、豚、ゼラチン	国産
	カップゼリー		国産

### 表示の義務があるもの特定原材料7品目

えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生

### 表示が推奨されているもの特定原材料に準ずるもの20品目

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン